
DZIENNIK URZĘDOWY 
^^WOJEWÓDZKIEJ RADY -NARODOWEJ 

w GORZOWIE WIELKOPOLSKIM
___________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________ ________________ ______________________________________________—■

]Vr 4 Gorzów Wielkopolski, dnia 15 maja 1976 r. poz. 27 — 36

Przepisy obowiązujące:
poz. 27 Uchwala Nr HI/14/75 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Słubicach z dnia 30 grudnia 1975 r. 
w sprawie ustalenia herbu miasta Słubice.

poz. 28 Uchwała Nr XIH/23/76 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Reczu z dnia 31 marca 1976 r. w 
sprawie wprowadzenia na obszar miasta i gmi
ny Ręcz podatku od posiadania psów.

poz. 29 Uchwała Nr XI/33/76 Miejskiej Rady Narodo
wej w Gorzowie Wlkp. z dnia 12 kwietnia 
1976 r. w sprawie wprowadzenia na obszar 
miasta Gorzowa Wlkp. podatku od posiadania 
psów.

• poz. 30 Zarządzenie Nr 2/76 Naczelnika Miasta i Gmi
ny w Drawnie z dnia 19 lutego 1976 r. w spra

wie ustalenia terenu pod budownictwo miesz
kaniowe jednorodzinne i jego podziale.

poz. 31 Zarządzenie Nr 8/76 Naczelnika Miasta i Gmi
ny w Choszcznie z dnia 27 marca 1976 r. w 
sprawie ustalenia terenu pod budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne i jego podziale.

poz. 32 Zarządzenie Nr 9/76 Prezydenta Miasta Go
rzowa Wlkp. z dnia 15 kwietnia 1976 r. 
w sprawie hodowli zwierząt na terenie miasta 
Gorzowa Wlkp.

poz. 33 Zarządzenie porządkowe Nr 10/76 Prezydenta 
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 maja 1976 r. 
w sprawie ograniczenia poboru wody z sie
ci wodociągowej w okresie letnim.

poz. 27
UCHWAŁA NR IH/14/75

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w Słubicach

z dnia 30 grudnia 1975 r.
w sprawie ustalenia herbu miasta Słubice.

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst jednoli
ty Dz. U. nr 26 poz. 139 z 1975 r.) uchwalą się co nastę
puje:

§ 1.
Ustala się herb miasta Słubice, zgodnie ze szczegółową 
charakterystyką stanowiącą załącznik nr 1 niniejszej 
uchwały.

Szczegółowa charakterystyka herbu miasta Słubice.
Rysunek herbu mieści się w typowym polu herbowym. 
Rysunek pola do wysokości 1 : 1,2. Tarcza jest podzielo
na w pionie na dwie równe części, z tego na lewej 
pola białego jest sylwetka złotego koguta stojącego na 
dwóch nogach z dziobem zwróconym do środka tarczy

§ 2.
Szczegółowy rysunek stanowi załącznik nr 2 niniej
szej uchwały.

§ 3.
Ustanowiony herb w okresie po wfyzwoleniu miasta w 
1945 r. stanowi symbol zwycięstwa i rozwoju i winien 
być według przyjętego wzoru zatwierdzonego niniejszą 
uchwałą niezwłocznie stosowany w Słubicach i poza 
jego granicami.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przy
jęty i wchodzi wt życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Kowalik
* załącznika nr 2 nie ogłasza się

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
III/14/75 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Słubicach z dnia 30 grud- 

,. nia 1975 w sprawie ustalenia herbu 
miasta Słubice.

— kogut posiada czerwony grzebień, czerwone dzwonki, 
otwarty dziób i czerwonen nogi. Prawa część czerwo
nego pola tarczy posiada połowę stylizowanego białego 
orła z okresu Piastów, orzeł posiada głowę zwróconą 
w prawo i rozpostarte skrzydł0 z czterema wyraźnymi 
piórami. Nogę ze złotymi szponami.

poz. 28
UCHWAŁA NR XIII/23/76 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w Reczu

z dnia 31 marca 1976 r.
w sprawie wprowadzenia na obszar miasta i gminy Ręcz 

podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. 
o niektórych podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. 
nr 45, poz. 229) Rada Narodowa Miasta i Gminy uch
wala co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na obszarze miasta i gminy Ręcz poda
tek od posiadania psów.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

§ 2.

Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.

§ 3.

Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) pod warunkiem wzajemności — przez cudzoziemski 

personel misji dyplomatycznych i urzędów konsular
nych państw obcych,

2) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głucho
niemych, niedołężnych),

3) utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania 
gospodarstw rolnych po jednym psie na gospodarstwie 
oraz utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach,

4) utrzymywanych przez organa wojskowe i Milicji O- 
bywatelskiej,

5) utrzymywanych w celu pilnowania mienia, będącego 
w posiadaniu jednostek budżetowych i innych pod
miotów gospodarki uspołecznionej,

6) utrzymywanych przez zakłady naukowe, lecznicze i 
doświadczalne wyłącznie w celach naukowych lub 
doświadczalnych,

7) "Będących przedmiotem handlu przedsiębiorstw trud
niących się zawodowo sprzedażą psów,

8) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające 
na obszarze miasta i gminy, jeżeli podatek od psów 
został zapłacony na dany rok podatkowy w miejsco
wości z której osoby te przybyły,

9) szczeniąt do 8 tygodni.

§ 4.

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach, zamieszkałych 
na obszarze miasta i gminy Ręcz posiadających psy..

§ 5.

Podatek uzależniony jest od ilości posiadanych psów -i 

wynosi od pierwszego psa 300 zł od drugiego psa 100 zł 
od trzeciego i dalszych psów po 1 000 zł. Na terenie 
wsi od pierwszego psa 300 zł, od drugiego psa 500 zł 
od trzeciego psa i następnego po 1 000 zł.

§ 6.
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku po
datkowego.

§ ?•
Podatek płatny jest z góry bez wezwania do 31 marca 
każdego roku łub dwóch tygodni od dnia wejścia w po
siadanie psa.

§ 8.
Wprowadza się obniżkę 50% ustalonej stawki z tytułu 
posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów oraz 
rencistów prowadzących samodzielnie gospodarstwo do
mowe.

§ 9-
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zo
bowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, 
poboru i egzekucji podatku, wprowadzonego niniejszą 
uchwałą.

§ 10.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości 
nastąpi przez wywieszenie na tablicy urzędowej w U- 
rzędzie Miasta i Gminy w Reczu.

§ U-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą o- 
bowiązującą od dnia 1 stycznia 1976 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Adam Krzywicki

poz. 29 i)

UCHWAŁA NR Xi/33/76 2>
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

w Gorzowie Wielkopolskim 
z dnia 12 kwietnia 1976 r. 3)

w sprawie wprowadzenia na obszar miasta Gorzowa
Wlkp. podatku od posiadania psów.

* 4)
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 

1975 r. o niektórych opłatach i podatkach terenowych 
(Dz. U. nr 45, poz. 229) Miejska Rada Narodowa uch- 5) 
wala co następuje:

§ L 6)
Wprowadza się podatek od posiadania psów na obsza- 7 
rze miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 2.
Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.

§ 3. ?)
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych i 
prawnych posiadających psy. 8)

§ 4.
Od podatków wolne jest posiadanie psów: 9)

utrzymywanych przez organy wojskowe i Milicji O- 
bywatelskiej, •.
utrzymywanych w celu pilnowania mienia bądź w 
posiadaniu jednostek i zakładów budżetowych i in
nych przedsiębiorstw gospodarki uspołecznionej, 
utrzymywanych przez zakłady naukowe, lecznicze 
i doświadczalne wyłącznie w celach naukowych i 
doświadczalnych,
pod warunkiem wzajemności — przez cudzoziemski 
personel misji dyplomatycznych i urzędów konsu
larnych państw obcych,
będących pomocą dla kalek (niewidomych, głucho
niemych, niedołężnych),
utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa 
rolnego — po jednym psie na gospodarstwo rolne 
jeżeli posiadacz psa utrzymuje się wyłącznie z gos
podarstwa rolnego,
utrzymywanych po jednym psie przez dozorców 
nocnych,
będących przedmiotem handlu przedsiębiorstw* trud
niących się zawodowo sprzedażą psów, 
utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

na obszarze miasta, jeżeli podatek od psów został 
zapłacony na dany rok podatkowy w miejscowości, 
z której osoby te przybyły,

10) szczeniąt do 8 tygodni.

§ 5.
Ulgi w podatku od posiadania psów przysługują w wy
sokości 75% ustalonej stawki od jednego psa utrzymy
wanych przez inwalidów, emerytów i rencistów pro
wadzących samodzielne gospodarstwo domowe oraz u- 
trzymywanych przez myśliwych posiadających zezwole
nie na posiadanie broni myśliwskiej.

§ 6.
1) Podatek wynosi rocznie: •

1. od pierwszego psa — 300 zł
2. od drugiego i następnych psów po — 1 000 zł

2) podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku 
podatkowego.

§ 7.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie
siąca stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni 

od dnia wejścia w posiadanie psa z tym, ze za rok 1976 
podatek jest płatny bez wezwania do dnia 15 maja 
1976 r.

§ 8.
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zo
bowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, 
poboru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą 
uchwałą.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1976 r.

§ 10.
Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi Miasta 
Gorzowa (Wlkp.

Przewodniczący

Miejskiej Rady Narodowej

Henryk Kordoń

poz. 30
ZARZĄDZENIE NR 2/76 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w Drawnie

z dnia 19 lutego 1976 r.

w sprawie ustalenia terenu pod budownictwo mieszka
niowe jednorodzinne i jego podziale.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o 
terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. nr 27, poz. 192) § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 
sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia, rozgranicze
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1.

Przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne zgodnie z 
ogólnym perspektywicznym planem zagospodarowania 
przestrzennego miasta Drawna teren położony w Draw
nie przy ul. Boh. Stalingradu.

§ 2.

Dokonać podziału terenu, o którym mowa w § 1 na 
działki budowlane w sposób jak uwidoczniono w projek
cie podziału sporządzonym przez Okręgowe Przedsię
biorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Szczecinie nr 
ks. rob. 301. L. dz. ew. pom. 16/75.

§ 3.

Na terenie budownictwa jednorodzinnego zostaną wy
budowane następujące urządzenia komunalne:

1) sieć elektryczna z przewidywanym terminem roz
poczęcia i zakończenia III kwartał 1977 r.

2) drogi o nawierzchni utwardzonej z przewidywanym 
terminem rozpoczęcia i zakończenia IV kwartał 
1977 r.

§ 4.
Nieruchomości lub ich część objęte projektem podzia
łu z wyjątkiem działek, które właściciele zgodnie z 
art. 8 cyt. na wstępie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. za
chowali na własność lub, które w trybie ustawy nada
no na własność członkom ich rodzin przechodzą z mo
cy prawa na własność Skarbu Państwa po upływie 2 
miesięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia, wolne 
od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 5.

Za nieruchomości, które przeszły na własność Państwa 
dotychczasowi właściciele otrzymują odszkodowanie na 
warunkach określonych w art. 10 cyt. ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r.

§ 6.

(Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo
darki Terenami w Choszcznie.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Naczelnik Miasta i Gminy

Mieczysław Samulak



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

poz. 31
ZARZĄDZENIE NR 8/76

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
w Choszcznie

z dnia 27 marca 1976 r.
w sprawie ustalenia terenu pod budownictwo mieszka

niowe jednorodzinne i jego podziale. •

* Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe
go oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. nr 27, poz. 192) § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia, rozgra
niczenia i podziału terenów budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. nr 35, poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1.
Przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne zgodnie z 
ogólnym perspektywicznym planem zagospodarowania 
przestrzennego miasta Choszczna teren położony w 
Choszcznie przy ul. Kochanowskiego, 1 Maja i 9 Maja.

§ 2.
Dokonać podziału terenu, o którym mowa w § 1 na 
działki budowlane w sposób jak uwidoczniono w pro
jekcie podziału sporządzonym przez Okręgowe Przedsię
biorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Szczecinie nr ks. 
rob. 34.

§ 3.
Na terenie budownictwa jednorodzinnego zostaną wy-' 
budowane następujące urządzenia komunalne:

1) sieć elektryczna z przewidywanym terminem rozpo
częcia i zakończenia III kwartał 1977 r.

2) drogi o nawierzchni utwardzonej z przewidywanym 
terminem rozpoczęcia i zakończenia IV kwartał 
1977 r.

3) sieć kanalizacyjna z przewidywanym terminem roz
poczęcia i zakończenia III kwartał 1977 r.

4) sieć wodociągowa z przewidywanym terminem roz
poczęcia i zakończenia III kwartał 1977 r.

§ 4'
Nieruchomości lub ich część objęte projektem podziału 
z wyjątkiem działek, które właściciele zgodnie z art. 8 
cyt. na wstępie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. zachowali 
na własność lub które w trybie tej ustawy nadano na 
własność członkom ich rodzin przechodzą z mocy pra
wa na własność Skarbu Państwa po upływie 2 miesięcy 
od dnia wejście w życie zarządzenia, wolne od ciążą
cych na ich praw rzeczowych ograniczonych i innych 
obciążeń.

§ 5.
Zą nieruchomości, które przeszły na własność Państwa 
dotychczasowi właściciele otrzymują odszkodowanie na 
warunkach określonych w art. 10 cyt. ustawy z dnia 6 
lipca 1972 r.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo
darki Terenami w Choszcznie.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Naczelnik Miasta i Gminy
Wojciech Grajczyk

poz. 32

ZARZĄDZENIE NR 9/76
PREZYDENTA MIASTA

Gorzowa Wlkp.
z dnia 15 kwietnia 1976 r.

w sprawie hodowli zwierząt na terenie miasta Gorzowa 
Wlkp.

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania 
porządku i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 
40, poz. 306) zarządza się co następuje:

§ 1.
Hodowla zwierząt gospodarskich i ptactwa domowego 
jest dopuszczalna na terenie miasta, z wyjątkiem przy
padków określonych w § 2, pod warunkiem zachowania 
następujących wymogów:
1. pomieszczenia hodowli winny być specjalnie do tego 

celu przystosowane i odpowiadać określonym wymo
gom budowlanym i sanitarnym,

2. pomieszczenie i otoczenie hodowli winno być utrzy
mane w należytej czystości,

3. o ile odpadki płynne nie mogą być usuwane z chle
wów za pomocą odpowiednich urządzeń kanalizacyj

nych, zabezpieczających sieć kanalizacyjną od za
nieczyszczenia, należy odprowadzać je do urządzeń 
oczyszczających jak kompostowni, gnojowników lub 
dołów kloacznych przy pomocy krytych rowków ście
kowych. Rowki ściekowe winny być urządzone w ten 
sposób, aby nie zanieczyszczały gruntów i wody oraz 
nie zawilgacały sąsiednich murów,

4. obornik winien być składany w odległości nie mniej
szej niż 20 m od domów mieszkalnych na szczelnym 
podłożu, co 10 dni odkażany wapnem palonym,

5. wybiegi (okólniki) dla inwentarza winny zapewnić 
nie przedostawaniu się zwierząt i ptactwa domowe
go na podwórza, ulice i ogrody,

6. wypędzanie i przepędzanie inwentarza żywego win
no się odbywać w porze najmniejszego ruchu ulicz
nego i poprzez ulice najbardziej oddalone od śród
mieścia,

7. padlinę zwierząt usuwa właściciel zwierzęcia, a w 
przypadku niemożności ustalenia właściciela — Przed
siębiorstwo Gospodarki Komunalnej, bezzwłocznie 
od chwili padnięcia.

§ 2.
Zabrania się hodowli zwierząt gospodarskich i ptactwa 
domowego na terenie miasta:
1. we wszystkich nieruchomościach położonych przy 

następujących ulicach:
1. Gwardii Lud. (do Placu Słoń.)



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

2. Gwiaździsta
3. Słoneczna
4. Sportowa
5. Sikorskiego
6. Dworcowa
7. Składowa
8. Gar bary
9. Nadbrzeżna

10. Młyńska
11. Spichrzowa
12. PI. Młyński
J3. Zaułek
14. Łużycka
15. Lutycka
16. Łazienki
17. Wodna
18. Mostowa
19. Pionierów
20. M. Fornalskiej
21. Cichońskiego
22. Obotrycka
23. Teatralna
24. Szkolna
25. Ogrodowa
26. Szpitalna
27. Warszawska (do Podmiejskiej)
28. Pomorska
29. Stilonowa
30. Widok
31. Skromna
32. Chmielna
33. Walczaka (do Pomorskiej)
34. PI. Staromiejski (z osiedlem Dolinki)
35. Góra Powstańców
36. Drzymały
37. Świerczewskiego (do Chodkiewicza)
38. Dąbrowskiego
39. Krasińskiego
40. Mickiewicza
41. Słowackiego
42. Jagielończyka
43. KRN
44. Krzywoustego
45. Armii Polskiej
46. 30-go Stycznia
47. Łokietka
48. Dz. Wrzesińskich
49. Strzelecka
50. Hawelańska
51. Zabytkowa
52. Marchlewskiego
53. Chrobrego
54. Mieszka I

55. Kosynierów Gdyńskich

56. Estkowskiego
57. Bohaterów Warszawy
58. Nowotki
59. Buczka
60. Kopernika

2. w posesjach o zabudowaniu zabytkowym, na tere
nach ujęć wodociągowych oraz w pomieszczeniach 
na ten cel nie przeznaczonych jak: w piwnicach, klat
kach schodowych, garażach, pralniach, strychach itp.,

3. W odległości do 30 mb od zakładów służby zdrowia, 
żłobków, przedszkoli, szkół, internatów, magazynów, 
przetwórni i wytwórni artykułów spożywczych, skle
pów spożywczych, nabiałowych, piekarni, studni pub
licznych, obiektów 0 charakterze wypoczynkowym.

§ 3>
Hodowcy, którzy będą prowadzić hodowlę z narusze
niem stawianych wymogów zostaną pociągnięci do od
powiedzialności przed kolegium d/s wykroczeń na 
podstawie art. 117 kodeksu wykroczeń przewidującego 
karę grzywny do 3 000 zł oraz wdrożone zostanie w 
stosunku do nich postępowanie egzekucyjne.

§ 4.

Postanowienia niniejszego zarządzenia mają także za
stosowanie do jednostek gospodarki uspołecznionej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 1976 r.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia porucza się kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w Gorzowie Wlkp.

§ 7.

Traci moc zarządzenie nr 12/71 Prezydium Miejskiej Ra
dy Narodowej w Gorzowie ,Wlkp. z dnia 3 marca 1971 r. 
w sprawie hodowli zwierząt gospodarskich na terenie 
miasta Gorzowa Wlkp.

§ 8.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym WRN w' Gorzowie (Wlkp. i na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Gorzowie Wlkp. oraz w drodze 
obwieszczeń na terenie miasta.

PREZYDENT MIASTA

inż. Henryk Kempa

poz. 33
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 10/76 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia It) maja 1976 r.

w sprawie ograniczenia poboru wody z sieci wodociągo
wej w okresie letnim.

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 

1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst — Dz. 
U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) i § 5 ust. 1 i 2 pkt. 
1 zarządzenia • Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 6 maja 1963 r. w sprawie wytycznych dotyczą
cych warunków korzystania z urządzeń wodociągowych 
oraz utrzymania ich w stanie zdatnym do użytku (M.

P. nr 40, poz. 199) zarządza się co następuje:



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

§ 1.

Mając na uwadze pogłębiający się deficyt wody w mieś
cie wprowadza się zakaz używania wody z sieci wodo
ciągowej w godzinach od 6.00 do 4.00 dnia następnego, 
W okresie od 1 maja do 30 września (w latach 1976-77) 
na cele:

1. podlewania ogródków działkowych i przydomowych,
2. zmywania i zraszania chodników na ulicach przez do

zorców,
3. używania wody do mycia pojazdów samochodowych.

§ 2.

Upoważnia się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kana
lizacji w Gorzowie iWIkp. do prowadzenia systematycz
nych kontroli w zakresie poboru wody z sieci wodocią
gowej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą ogłoszenia w 
sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4.

Winni nie przestrzegania postanowień niniejszego za
rządzenia będą pociągani d0 odpowiedzialności przed 

kolegium d/s wykroczeń zgodnie z art. 1'2 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów 
prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 
zm. Dz. U. Nr 16 poz. 91 z 1975 r.), który przewiduje 
grzywnę w wysokości do 1 000 zł.

§ 5 .

Wykonanie zarządzenia porucza się kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego i dyrektorowi Przedsiębiorstwa Wo
dociągów i Kanalizacji w Gorzowie Wlkp.

§ 6.

Traci moc uchwała nr 72/243/71 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 sierpnia 
1971 r.

§ 7.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Gorzowie Wlkp.

PREZYDENT MIASTA

i nż. Henryk Kempa



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1977, należy dokonać do dnia 30. 11. 1976 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1976 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na 
konto: NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Spe
cjalnych rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA:

Gorzów - 600 egz. - 1957 - 09. 76


